Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Староутямышевская основная общеобразовательная

школа» Черемшанского муниципального района РТ

П Р И К А З

№ 80 от «31» августа 2024 года

«Об утверждении локальных актов»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона «Об образовании в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- План основных мероприятий при установлении

 уровней террористической опасности. (Приложение 1)

- Порядок действий граждан при установлении

 уровней террористической опасности(Приложение 2)

- Инструкция для лиц, исполняющих обязанности по физической охране

объекта (территории)(Приложение 3)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Шайхутдинова М.М.

		2025-02-07T12:05:54+0300
	ШАЙХУТДИНОВА МИЛЯУША МИННУРОВНА